
АДМИНИСТРАЦИЯ       САМОРЯДОВСКОГО           СЕЛЬСОВЕТА 

 

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от   14.02.2024 г. №11 

д. Саморядово 

 

        Об отмене постановления  от 10.02.2016 г. № 6 

«Об утверждении     порядка     определения    цены 

земельных  участков  при   заключении   договоров 

купли-продажи  земельных участков, находящихся 

в     муниципальной      собственности    сельсовета, 

приобретаемых  без проведения торгов» 

 

Во исполнение     требований протеста прокуратуры 

Большесолдатского района Курской области от 15.02.2024 г. № 15-2024  

администрация Саморядовского сельсовета Большесолдатского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1.Постановление администрации Саморядовского   сельсовета 

Большесолдатского района    от 10.02.2016 г. № 6 «Об утверждении     

порядка     определения    цены земельных  участков  при   заключении   

договоров  купли-продажи  земельных участков, находящихся в     

муниципальной      собственности    сельсовета, приобретаемых  без 

проведения торгов»  отменить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

3. Разместить постановление  на официальном сайте Администрации 

Саморядовского сельсовета  Большесолдатского района  

http://саморядовский.рф. 

 

Глава  

Саморядовского  сельсовета                      

Большесолдатского района                                     С.И.Воронцов                       


